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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

11.02.2013 - Szkolenia dla osób, które utraciły
zatrudnienie z przyczyn dotyczących pracodawców

Informujemy, że w dniu 25.02.2013r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5b odbędzie się

spotkanie  informacyjne  dla  osób  bezrobotnych  zarejestrowanych  w  Urzędzie  oraz  zmotywowanych  do  udziału  w  projekcie  pn.

„Aktywizacja Rynku Pracy – wsparcie osób, które utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących pracodawców”, realizowanym przez

Dolnośląską Agencję Współpracy Gospodarczej Sp. zo.o .

 Spotkanie adresowane jest do osób, które:

bezpośrednio przed dokonaniem rejestracji w tut. Urzędzie utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących zakładua.
pracy (w wyniku zwolnień grupowych, przyczyn ekonomicznych, likwidacji stanowiska pracy), a wspomniane

powyżej zwolnienie miało miejsce w okresie do 6 miesięcy przed datą ewentualnego przystąpienia do realizowanego

projektu, co ostatecznie zweryfikowane zostanie podczas spotkań rekrutacyjnych

(projektodawca dopuścił do udziału w projekcie osoby, które pomiędzy zwolnieniem a rejestracją w tut. Urzędzie były

czynne zawodowo jedynie w ramach umów cywilnoprawnych – umowa o dzieło, zlecenie),

zainteresowane są udziałem w szkoleniach zawodowych, które poprzedzone będą profesjonalnym poradnictwemb.
zawodowym oraz psychologicznym wspierającym proces wyboru szkolenia oraz odpowiedniego zatrudnienia.

Jeśli jesteś zainteresowany udziałem w spotkaniu możesz dokonać zgłoszenia:

telefonicznie pod numerem 74/840 73 80, 840 73 86 lub

na adres e-mail: anna.zalozinska@urzadpracy.pl - podając swoje imię i nazwisko oraz PESEL 

Po wstępnej weryfikacji, czy spełniasz założenia projektowe otrzymasz potwierdzenie udziału w spotkaniu, poprzez określenie dokładnej



godziny spotkania z przedstawicielami Dolnośląskiej Agencji Współpracy Gospodarczej Sp. zo.o .
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